TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

OFÍCIO CIRCULAR N. SEGP/12/2017

Belo Horizonte, 28 de setembro de 2017.

Exmo(a). Desembargador(a),

Cumprimentando-o(a)  cordialmente,  encaminho  a  V.  Exa.,  para

conhecimento,  cópia  do  Aviso  publicado em 28.09.2017,  alusivo  à eleição para  os

cargos de direção deste Tribunal, que ocorrerá no dia 24.10.2017, nos termos dos arts.

6º e 12 do Regimento Interno.

Saliento, por oportuno, que as inscrições deverão ser protocolizadas na

Secretaria-Geral da Presidência até o dia 13.10.2017.

Atenciosamente,

JÚLIO BERNARDO DO CARMO
 Desembargador Presidente